Bl 41¥P—467%: ARNOLDUS DE VILLA NOVA: PARABOLAE SIUE CANONES VEL
REGULAE CURATIONIS MORBORUM.

Anf.: Omnis medela a summo bono procedit. Ende: testatur eundem
fuisse parabolarum. Expliciunt etc.

Bl 4672—46v*: ARNOLDUS DE VILLA NOUA: CANONES DE CONFORTATIONE
MEMORIAE,

Anf.: Coriandri preparatio post prandium. Ende: non tantum confor-

tat memoriam ymmo totum corpus. explicit.

Bl. 46v3—48"2: JOHANNES DAMASCENUS MESUE FILIUS (IBN MESUE): DE
MEDICINIS SIMPLICIBUS.
Anf.: Quoniam quidam de amicis mehorlbus quos habere videor. Ende:
renes que dicta sunt supra terminantur. excerpta magistri Johannis
Mesue.

Bl. 48>—4q¥?: DE MEDICINIS LAXATIVIS.
Anf.: Nota medicinarum laxatiuarum quedam sunt calida, quedam
frigida. Ende: et testiculos oleo antiquo aut oleo de veen explicit.
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Bl 49'P—50"2: [RHASES:] PRACTICA PUERORUM.

Anf.: De capite puerorum tractando. Ende: cum lacte et oleo diu
agitando conmisce et cum necesse fuerit quasi vnguento vnge.
explicit practica puerorum.

Bl. 50¥2—51v2: RECEPTA MEDICA.

Unter anderem: Fratri meo qui incidit in paralysim — Item cuidam
podagrico — Contra bufones et tumores — Materia colerica sic
digeritur — Ad materiam flegmaticam digerendam — Materia
melancolica sic digeratur.

Bl. 51v2—5672: RAYMUNDUS DE MOLERIIS: DE STERILITATE MULIERUM.

Anf.: Sapienter data est virtus generatiua particularibus. Ende: et sic
est finis huius tractatus de sterilitate mulierum editus a venerando
viro magistro Raymundo de Moleriis qui fuerat cancellarius facul-
tatis medicine studij Montispessulani.

Bl 567°>—59™: TROTULA MULIERUM.

Anf.: Nota aliqua de trotula mulierum et utiliora excerpta ab eisdem,
Menstrua si debito tempore contingant. Ende: fac corticem nucum
siccarum et tempera cum aqua nominata et lineo panno dentis
fortiter fricabis. expliciunt meliora excerpta de trotula mulierum.

Bl. 59Y3—60v2: FEBRES PESTILENTIALES.

Anf.: Cum febres pestilentiales qui hactenus fuerunt. Ende: non
debet digestionem exspectari. sic finitur.

Bl 60¥>—617°: AEGIDIUS CORBOLIENSIS: DE SIGNIFICATIONE PULSUS.

Anf.: Nota regulas de significatione pulsus. Ende: in aliquibus mem-
bris illius hominis etc.

Bl 61V: DE AQUA VITIS.

Anf.: Primus effectus est quod si facies cum ea abluatur, guttam
rosariam tollit. Ende: fetorem uariarum gingiuarum et acullarum
remanent. sic expliciunt virtutes aque vitis. Benedictus sit deus in
secula.

Bl. 62—83¥2: BERNHARDUS DE GORDONIO: PROGNOSTICA.

Anf.: Senectus est domina obliuionis. Ende: et senibus vniuersaliter
tardius curatur et sic finitur. laus deo. Expliciunt prognostica siue
de crisi et criticis diebus domini Gordonij. deo gracias deo gracias.